

February 05, 2022

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, C-1 Block G Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai-400051, India Symbol: BHARTIARTL/ AIRTELPP

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai-400001, India Scrip Code: 532454/ 890157

<u>Sub.: Submission of Newspaper advertisement w.r.t Extraordinary General Meeting dt.</u> February 26, 2022

Dear Sir/ Ma'am,

Further to our letter dated February 04, 2022, we are enclosing herewith copies of newspaper advertisements published on February 05, 2022 in newspapers viz. Mint (in English) and Hindustan (in Hindi) w.r.t. completion of dispatch of notice of Extraordinary General Meeting, to the eligible members of the Company and information regarding e-voting.

The above information is also available on the website of the Company at www.airtel.com.

Kindly take the same on record.

Thanking you, Sincerely Yours,

For Bharti Airtel Limited

Rohit Krishan Puri

Dy. Company Secretary & Compliance Officer



bhartí



BHARTI AIRTEL LIMITED

CIN: L74899HR1995PLC095967

Regd. Office: Airtel Center, Plot No. 16, Udyog Vihar, Phase - IV,
Gurugram, Haryana-122015, India

Corporate Office: Bharti Crescent 1, Nelson Mandela Road, Vasant Kunj,
Phase II, New Delhi-110070, India

Tel: +91-124-422222, Fax: +91-124-4248063

Email id: compliance.officer@bharti.in, Website: www.airtel.com

NOTICE OF EXTRAORDINARY GENERAL MEETING OF BHARTI AIRTEL LIMITED AND INFORMATION REGARDING E-VOTING

Notice is hereby given that:

- tice is hereby given that:

 The Extraordinary General Meeting ('EGM') of Bharti Airtel Limited ('Company') will be held on Saturday, February 26, 2022 at 03:30 P.M. (IST) through Video Conferencing ('VC')' Other Audio-Visual Means ('OAVM') to transact the businesses as set forth in the Notice of EGM (the Notice'). The venue of EGM shall be deemed to be the Registered Office of the Company i.e. Airtel Center, Plot No. 16, Udyog Vihar, Phase-IV, Gurugram, Haryana-122015, India. The Company has appointed KFin Technologies Private Limited ('Kfintech'), RTA to provide VC/ OVAM facility along with the remote evoting and e-voting facility for the EGM.
- (Kfintech'), RTA to provide VC/ OVAM facility along with the remote evoting and e-voting facility for the EGM.

 In accordance with the General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, General Circular No. 22/2020 dated June 15, 2020, General Circular No. 33/2020 dated September 28, 2020, General Circular No. 39/2020 dated December 31, 2020, No. 10/2021 dated June 23, 2021 and No. 20/2021 dated December 08, 2021 issued by Ministry of Corporate Affairs (*MCA Circulars*), the Notice has been sent in electronic mode to members whose email its are registered with the company. Affairs ('MCA Circulars'), the Notice has been sent in electronic mode to members whose email ids are registered with the company/ depositories. The electronic dispatch of the Notice to members has been completed on Friday, February 04, 2022. The Notice is also available on the Company's website www.airtel.com and on the website of National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and BSE Limited (www.nseindia.com). Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Regulations Regulations, 2015, the
- Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide e-voting facility to the members to cast their vote electronically on the resolution as set forth in the Notice. Members may cast their votes remotely, using an electronic voting system (fremote e-voting). The Special Businesses, as set out in the Notice, will be transacted through voting by electronic means only. The remote e-voting period will commence at IST 9:00 A.M. on Tuesday, February 22, 2022 and end at IST 5:00 P.M. on Friday, February 25, 2022. The remote e-voting module shall be disabled for voting at IST 5:00 P.M. on Friday, February 25, 2022. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member cannot modify it subsequently. A member may participate in the EGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the EGM. allowed to vote again in the EGM.
- The cut-off date for the purpose of ascertaining the eligibility of members to avail e-voting facility will be Saturday, February 19, 2022. The voting rights of members shall be in proportion to their share in the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date. Members are eligible to cast vote only if they are holding shares as on the cut-off date.
- Members, who have acquired shares after the sending of the Notice through electronic means and before the cut-off date, may obtain user id and password by sending a request to Kfintech at einward.ris@kfintech.com. However, if a person is already registered with Kfintech for remote e-voting, he/ she may use his/ her existing user id and password, and cast their vote.
- The weblink to attend the EGM is https://emeetings.kfintech.com. The detailed procedure for attending the EGM through VC/ OAVM is explained in the Notice of the EGM.
- The members who will be present in the EGM through VC/ OAVM and have not already cast their vote(s) through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through voting system during the EGM.
- Members holding shares in physical form who have not registered their e-mail addresses with the Company are requested to register the same by following the procedure specified in the Notice i.e. either by registering through the link https://ris.kfintech.com/clientservices/ mobilereg/mobileemailreg.aspx or by writing to Kfintech at einward.ris@kfintech.com along with the scanned copy of signed request letter mentioning their name and address, scanned copy of the share certificate (front and back), self-attested scanned copy of PAN card and self-attested scanned copy of any document (viz. Aadhar card, Driving License, Passport) in support of their address. Members holding shares in dematerialized form are requested to register/ update their e-mail addresses with their relevant DPs.
- 10. In case of any query/ concern/ grievance, members may refer the (ii) remote e-voting user manual or (iii) Help & Frequently Asked Questions (FAQs), available at the 'downloads' section of https://evoting.kfintech.com or contact Mr. Raj Kumar Kale, Assistant Vice President at Kfintech, at telephone number 040-67162222 or the toll free number 1800-309-4001 or at email: evoting@kfintech.com or may write to the Company Secretary at compliance.oflicer@bharti.in.

For Bharti Airtel Limited Sd/-

Date: February 04, 2022 Place: New Delhi

Pankaj Tewari Company Secretary

bhartî

भारती एयरटेल लिमिटेड



CIN: L74899HR1995PLC095967 पंजी. कार्यालयः एयरटेल सेन्टर, प्लॉट नं. 16, उद्योग विहार, फेस-IV,

पुरुक्षाम्, हरियाणा-122015, भारत मुरुक्षाम्, हरियाणा-122015, भारत कार्पोरेट कार्यालयः भारती क्रिसेन्ट, 1, नेल्सन मंडेला रोड, वसंत कुंज, फेस-॥, नई दिल्ली-110070, भारत दूरभाष: 91-124-422222; फैक्स: 91-124-4248063 ईनेलः compliance.officer@bharti.in वेबसाइटः www.airtel.com

भारती एयरटेल लिमिटेड की अतिविशिष्ट आम बैठक की सूचना व ई-वोटिंग के सम्बन्ध में जानकारी

यह सूचित किया जाता है कि

- भारती एयरटेल लिमिटेड ('कंपनी') की अतिविशिष्ट आम बैठक ("ईजीएम") ('सूचना') में वर्णित व्यापार में लेन-देन करने के लिए शनिवार, 26 फरवरी, 2022 को दोपहर 03.30 बजे (भामास) को वीडियो क्रान्क्रेंसिंग ('वीसी')/अन्य ऑडियो विजुअल माध्यमों (जोएबीएम') के माध्यम से आयोजित की जाएगी। ईजीएम का स्थान कंपनी का पंजीकृत कार्यालय एयरटेल सेन्टर, प्लॉट नं. 16, उद्योग विहार, फेस-IV, गुरूग्राम, हरियाणा-122015, मारत माना जाएगा। कंपनी ने ईजीएम की रिमोट ई-वोटिंग, और ई-वोटिंग सुविधा के सहित वीसी /ओवीएएम देने के लिए केफिन टेक्नोलॉजिस प्राइवेट लिमिटेड ('केफिन'), आरटीए को नियुक्त किया है।
- कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय ('एमसीए परिपत्रों') द्वारा जारी साधारण परिपत्र सं. 14/2020 कींपौरेट कार्य मंत्रालय ('एमसीए परिपत्रां') द्वारा जारी साधारण परिपत्र सं. 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, साधारण परिपत्र सं. 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020, साधारण परिपत्र सं. 33/2020 दिनांक 28 सितंबर, 2020 दिनांक 15 जून, 2020, साधारण परिपत्र सं. 33/2020 दिनांक 28 सितंबर, 2020 और साधारण परिपत्र सं. 39/2020 दिनांक 31 दिसंबर, 2020, सं. 10/2021 दिनांक 28 दिसंबर, 2021 एवं सं. 20/2021 दिनांक 08 दिसंबर, 2021 के अनुपालन में, सूचना की इलैक्ट्रानिक प्रतियां जिन सदस्यों के ई-मेल पते कंपनी/ डिपोजिटरी के साथ पंजीकृत हैं, को भेजी जा चुकी हैं। सदस्यों को सूचना का इलैक्ट्रानिक प्रेषण शुक्रवार, 04 फरवरी, 2022 को पूरा किया जा चुका है। सूचना कंपनी की वेबसाइट www.nseindia.com, ने शीराई लिमिटेड की वेबसाइट www.nseindia.com य बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट वेबसाइट <u>www.nseindia.com</u> व <u>www.bseindia.com</u> पर भी उपलब्ध है। व बीएसई लिमिटेड
- कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के साथ पठित कम्पनी (प्रबंधन व प्रशासन) नियम, कपना आधानवन, 2013 को धारो 108 के सीथ पोठत कन्यना (प्रवधन व प्रशासन) ।नवम, 2014 के नियम 20 और सेवी (सूचीकरण बाध्यताएं एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 44 के प्रावाधानों के अनुपालन में कंपनी ने सूचना में वर्णित सभी प्रस्तावों पर इलेक्ट्रानिक रूप से अपने वोट डालने के लिए सदस्यों को ई-वोटिंग सुविधा प्रदान की है। सदस्य इलेक्ट्रानिक वोटिंग सिस्टम (रिमोट ई-वोटिंग) का प्रयोग कर दूर से ही अपने वोट डाल सकते हैं। सूचना में वर्णित विशेष व्यापार केवल इलैक्ट्रानिक माध्यम द्वारा वोटिंग से ही किया जाएँगा।
- रिमोट ई-वोटिंग की शुरुआत मंगलवार 22 फरवरी, 2022 को सुबह 9.00 बजे से होगी और समाप्ति शुक्रवार, 25 फरवरी, 2022 को शाम 05.00 बजे होगी । शुक्रवार, 25 फरवरी, 2022 को शाम 05.00 बजे के बाद रिमोट ई-वोटिंग की अनुमत्ति नहीं दी जाएगी। प्रस्ताव पर एक बार सदस्य द्वारा वोट डाले जाने के बाद, सदस्य उसमें कोई परिवर्तन नहीं कर सकेंगे। सदस्य रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से वोट देने के अपने अधिकार का प्रयोग करने के बाद भी ईजीएम में भाग ले सकता है लेकिन ईजीएम में दोबारा वोट करने की अनुमति नहीं दी जाएगी।
- ई-वोटिंग सुविधा प्राप्त करने के लिए सदस्यों की पात्रता निर्धारित करने की कट-ऑफ डेट शनिवार, 19 फरवरी, 2022 होगी। सदस्यों के वोटिंग अधिकार कट-ऑफ डेट तक कंपनी की चुकता इक्विटी शेयर पूंजी में उनके शेयर के अनुपात में होंगे। कट-ऑफ डेट तक शेयर रखने वाले सदस्य ही केवल वोट डालने के योग्य होंगे।
- इलैक्ट्रानिक माध्यम द्वारा सूचना भेजे जाने के बाद और कट-ऑफ डेट से पहले शेयर प्राप्त करने वाले सदस्य <u>einward.ris@kfintech.com</u> पर केफिन को अनुरोध कर यूजरआईडी व पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं। हालांकि यदि कोई व्यक्ति पहले ही रिमोट ई-बोटिंग के लिए किफिन टेक के साथ पंजीकृत हैं तो वे अपने वोट डालने के लिए मौजुदा युजरआईडी व पासवर्ड का प्रयोग कर सकते हैं।
- ईजीएम में भाग लेने के लिए वेबलिंक https://emeetings.kfintech.com है। ईजीएम की सूचना में वीसी /ओएवीएम के माध्यम से ईजीएम में भाग लेने की विस्तृत प्रक्रिया के बारे में बताया गया है।
- वीसी/ओएवीएम के माध्यम से ईजीएम में प्रस्तुत होने वाले सदस्यों जिन्होंने, रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से पहले अपना वोट नहीं डाला और न ही वोट करने के लिए बाघित है। ईजीएम के दौरान ई-वोटिंग सिस्टम द्वारा अपने वोट डालने के योग्य होंगे।
- 9. भौतिक रूप में शेयर रखने वाले सदस्य जिन्होंने कंपनी के साथ अपने ई-मेल पते पंजीकृत नहीं किए हैं, वे अपने नाम व पते के साथ हस्ताक्षरित अनुरोध पत्र की स्कैनड प्रति, शेयर प्रमाणपत्र (आगे व पीछे) की स्कैनड प्रति, पैन की स्व-सत्यापित स्कैनड प्रति और अपने पते के समर्थन में कोई दस्तावेज (अर्थात् आधार कार्ड, ड्राइविंग लाइसेंस, पासपोर्ट) के सहित einward.ris@kfintech.com पर केफिन को भेजकर पंजीकृत करने का अनुरोध कर सकते हैं, या नोटिस में निर्दिष्ट प्रक्रिया का पालन करके https://ris.kfintech.com/clientservices/mobilereg/mobileemailreg.aspx বিক के माध्यम से पंजीकरण कर सकते हैं। डीमैट रूप में शेयर रखने वाले सदस्यों से अपने संबंधित डीपी के साथ अपने ई-मेल आईडी पते को पंजीकृत / अपडेट कराने का अनुरोध किया जाता है।
- 10.किसी भी पुछताछ/समस्या/ शिकायत के मामले में, सदस्य (1) रिमोट ई-वोटिंग पुस्तिका या (2) https://evoting.kfintech.com उपयोगकर्ता के डाउनलोड सेक्शन में उपलब्ध हैल्प व अक्सर पूछे जाने प्रश्न (एफएक्यू) का संदर्भ लें या केफिनटेक में श्री राज कुमार काले, सहायक उपाध्यक्ष से टेलीफोन नं. 040-6762222 या टॉल फ्री नंबर 1800-345-4001 या ई-मेलः evoting@kfintech.com पर संपर्क कर सकते हैं या compliance.officer@bharti.in पर कंपनी सचिव को लिख सकते हैं।

कृते भारती एयरटेल लिमिटेड

हस्ता. 🖊

दिनांक : 04 फरवरी, 2022 पंकज तिवारी स्थान : नई दिल्ली कंपनी सचिव